
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 14,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,59 €

Galvas lukturis izgatavots no
ABS plastmasas ar 3W LED, kā
arī papildu gaismas diodēm, 65
lūmeni.

Apraksts

Apraksts
Super spilgts, viegli valkājams pieres lukturis.
Pieres lukturus iecienījuši ne tikai skrējēji un velosipēdisti, bet arī
rūpniecībā, glābšanas dienestos, kalnos kāpēju, tirgotāju, tehniķu,
neatliekamās palīdzības dienestos, kā arī kempingā, kāpšanā vai
makšķerēšanā: abas rokas paliek brīvas, un gaisma vienmēr ir pareiza. ABS
plastmasas korpuss nodrošina nepieciešamo robustuma līmeni un patīkamu
sajūtu.Optimāls apgaismojums, pateicoties augstas efektivitātes atstarotāju
sistēmai.
100% režīmā 3W galvenā LED nodrošina līdz 4,5 stundām akumulatora darbības
laiku un līdz 70 lūmeniem spilgtumu.
25% režīmā līdz 36 stundām un 16 lūmeniem.
Abas papildu gaismas diodes darbosies līdz 13 stundām pie 12 lūmeniem.
Regulējama lampas galva un galvas saite.
Atsevišķi regulējamais luktura galvas leņķis un universāli regulējama
galvas saite garantē optimālu apgaismojumu visās situācijās.
Īpaši viegls, viegli valkājams priekšējais lukturis.

Tehniskie dati
Gaismas -  diode
Apgaismotāja jauda -  3 W
Barošanas avots -  1x Mignon AA / LR6
Gaismas plūsma 65 lūmeni
Apgaismojuma diapazons -  80 m
Darbības laiks  - 36 stundas
Zīmola valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

